INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA –

ICAF-SC

CNPJ: 78.507.811/0001-70
www.icafsc.com.br | icafsc@icafsc.com.br

RESULTADO PROVISÓRIO – EDITAL Nº 03/2025

Processo Seletivo Simplificado nº 01.2025 – Contratação de Horas Técnicas de Pessoa Jurídica
Termo de Fomento nº 958840/2024

O Instituto de Cooperação da Agricultura Familiar de Santa Catarina – ICAF-SC, torna público o

RESULTADO FINAL referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Horas Técnicas

de Pessoa Jurídica, conforme disposições do Edital nº 03/2025.

A seleção foi conduzida pela Comissão Técnica, com base nos critérios definidos no referido edital. As

empresas listadas a seguir foram devidamente classificadas, tendo atingido pontuação igual ou superior

a 75 pontos na primeira etapa, além de encaminharem corretamente toda a documentação exigida

dentro dos prazos estabelecidos.

Dessa forma, as empresas classificadas estão aptas à contratação, conforme os termos do contrato

especificado no edital.

RESULTADO POR LOTE:

LOTE 07 – Pouso Redondo
Classificada: ESTEVAO AGRO CONSULTORIA E AGRIMENSURA LTDA – CNPJ:

44.706.192/0001-21

Valor Global: R$ 44.943,00

LOTE 08 – Dionísio Cerqueira e Guarujá do Sul
Classificada: 62.520.147 DAIANE LOPES DE ARAUJO – CNPJ: 62.520.147/0001-60
Valor Global: R$ 44.943,00

LOTE 09 – São Lourenço do Oeste, Galvão, Coronel Martins, São Domingos
Classificada: 46.163.932 SUELIN ARALDI FERRI – CNPJ: 46.163.932/0001-56

Valor Global: R$ 29.034,00

LOTE 10 – Coronel Freitas, União do Oeste, Jardinópolis e Águas Frias
Classificada: ANDRE JUNIOR OGLIARI 07552826983 – CNPJ: 46.290.843/0001-70

Valor Global: R$ 39.988,50

LOTE 11 – Anita Garibaldi, Cerro Negro, Abdon Batista
Classificada: 62.564.666 CIBELE EDUARDA DE LIZ – CNPJ: 62.564.666/0001-20

Valor Global: R$ 29.034,00

LOTE 12 – Caçador, Lebon Régis 4
Classificada: RIO SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA – CNPJ: 15.677.312/0001-01

Valor Global: R$ 44.943,00

Chapecó – SC, 10 de setembro de 2025

CASSIA SUZANA PELEGRINI FERRARI

Presidenta da Comissão de Compras, Contratações e Seleção

ICAF-SC – Instituto de Cooperação da Agricultura Familiar de Santa Catarina

http://www.icafsc.com.br/